

Spela med LasseMajas samlarbilder

Visste du att LasseMajas samlarkort inte bara är roliga att samla? Det går att spela med dem också! Välj stora eller lilla Vallebyduellen beroende på hur många kort ni har och hur många ni är.

Är ni två och har 12 kort eller fler?
Välj **STORA VALLEBYDUELLEN!**

Är ni två eller fler och har 8 kort eller fler?
Välj **LILLA VALLEBYDUELLEN!**

Lilla vallebyduellen

ni behöver:

2 eller fler spelare

4 kort för varje spelare som vill vara med

mål: bli av med alla dina kort

start: Blanda alla kort med baksidan uppåt och dela ut 4 kort var.

Motspelaren får inte se dina kort, men du får titta på dem.

spela så här:

Yngsta spelaren börjar och lägger ut ett kort.

Nu gäller det för nästa spelare att lägga ut ett kort med samma eller högre poäng.

Kan du inte lägga ut ett kort med samma eller högre poäng, får du ta upp hela högen.

Lägger du ut en sak ovanpå en sak, eller en plats ovanpå en plats, blir det **byte**.

Då ger du motståndaren ett av dina kort (psst: välj det sämsta!) Du får sedan dra ett av motståndarens kort utan att titta på dem.

Om du lägger en skurk får du ge ett av dina kort till motståndaren.

Lägger du ut ditt sista kort innan motståndaren vinner du. Grattis!

vann du inte? Begär revansch!

Stora Vallebyduellen

Ni behöver:

2 spelare
minst 12 kort
penna och papper att skriva poäng på

mål: få flest poäng när alla utspel är över.

start: Blanda alla kort med baksidan uppåt och dela ut alla kort så att ni har lika många var. Har ni ojämnt antal kort lägger ni det sista åt sidan. Titta på korten i handen men visa dem inte för motspelaren.

Varje duell har två eller fler **utspel**. I varje utspel lägger varje spelare tre kort var.

Gör sten sax påse. Den som förlorar börjar första utspelet.

Utspelen går till så här:

Spelare nummer ett lägger ut tre av sina kort. Målet är att få flest poäng. Poängen står högst uppe i kortets högra hörn.

Sedan är det spelare nummer två:s tur att lägga ut tre kort.

Specialare:

Lägger spelare nummer två ett kort i **samma färg** som ett av spelare nummer ett:s, blir det **byte**. Då ger spelare nummer två motståndaren sitt sämsta kort. Hen får sedan dra ett av motståndarens kort, utan att titta på dem.

Lägger spelare nummer två en **Skurk**, får hen ta ett av motståndarens nyss lagda kort. Men! Spelare nummer ett kan stoppa skurken genom att lägga **Lasse** eller **Maja**. I så fall händer ingenting. *Läggs en Skurk av spelare nummer ett, får spelare nummer två välja vilket kort hen vill ge bort.*

Om du får en Vallebybo, hens Sak, och hens Plats (till exempel, om du har Lasse, Anteckningsblocket och Deckarkontoret) räknas Vallebybon som **"Hemma"**. Kort som hör ihop har samma färg. *Obs! Du måste ha både en Sak, en Vallebybo och en Plats om Vallebybon ska vara hemma, det duger inte med två Vallebybor.*

Räkna poäng:

När båda spelarna lagt ut tre kort är första utspelet över.

Skriv upp poängen innan det är dags för nästa utspel.

Hemma: 50 poäng

Vinna ett utspel: 2 poäng. *Vid lika poäng får ingen de 2 extrapoängen.*

Om Lasse eller Maja lagts för att stoppa en skurk räknas inte deras poäng, utan de tas tillbaka och kan spelas som vanligt i nästa omgång. Lasse och Maja kan bara stoppa en skurk var i varje duell.

Den som har minst poäng börjar med nästa utspel.

Sista utspelet kan vara ett eller två kort. Spelarna kan ha olika många kort kvar i slutet.

vem vinner? Spännande värre!